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Mówią że środa to mała sobota. Do pierwszego wrześniowego weekendu coraz bliżej. Żeby jeszcze lepiej

poczuć zbliżające się wolne zachęcamy do skorzystania z kulturalnych propozycji w naszym mieście.

Dziś startuje XIX Międzynarodowy Festiwal Młodzi Artyści w Krakowie. Przez cztery dni

będziemy mieli okazję zobaczyć  m.in. gitarzystkę Julię Żarnowską, pianistę Macieja

Kiełpińskiego oraz zespoły Musica Graziosa i Mozarteum, a także węgierską harfistkę Fanni

Nizalowski i chorwacką alcistkę Dagmar Korbar. O godz. 19.00 w Konsulacie Generalnym

Węgier usłyszymy między innymi Bartosza Wątrobę na fortepianie, Zespół MK3 oraz harfistkę

Fanni Nizalowski. Wstęp wolny!

Kino Mikro zaprasza w pełną wrażeń podróż... filmową przez najciekawsze kinowe produkcje

ostatnich lat. W przedostatni dzień tegorocznej odsłony Wkinowziętych – Wakacyjnego

Przeglądu Dobrego Kina zobaczymy „Sny wędrownych ptaków” w reżyserii Ciro Guerra i

Cristina Gallego. Obraz przedstawia Kolumbie w czasie przełomu lat 60. i 70. Jałowe i wietrzne

pustkowie na granicy kraju zamieszkuje lud Indian Wayúu. Podczas plemiennego obrzędu

wchodzenia w dorosłość Zaida wykonuje tradycyjny taniec, którym kusi potencjalnego

kandydata na męża - Rapayeta. Stojąca na czele klanu matrona stawia młodemu Rapayetowi

wysoką cenę, jaką ten ma zapłacić za swoją przyszłą żonę. Początek o godz. 18.30.

 

Do jutra trwa też Kinobranie na Bis w Kinie Pod Baranami. O godz. 21.15 zobaczymy 

„Zimną wojnę” Pawła Pawlikowskiego. Nagrodzony Złotą Palmą i nominowany do Oscara

obraz opowiada historię trudnej miłości dwojga ludzi, którzy nie umieją żyć bez siebie, ale

równocześnie nie potrafią być razem.

Royal Chamber Orchestra zaprasza wszystkich melomanów na koncerty muzyki filmowej.

Zespół jest złożony z wybitnych krakowskich muzyków, którzy ukończyli Akademię Muzyczną,

występując na całym świecie. Ich muzyka to połączenie doskonałego smaku, nieograniczonej

wyobraźni i perfekcyjnej techniki. O godz. 19.30 w Restauracji Wierzynek usłyszymy największe

przeboje z takich filmów jak „Skyfall”, „The Lord of the Rings” czy „Pirates of the Caribbean”.
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